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	REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO

	KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL



KGJK, nr. 147/2016
 18 nëntor 2016


KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS (KGJK) në baze të nenit 108 pika 5 të Kushtetutës së Republikës së Kosovës, nenit 9 të Ligjit nr. 03/L-223 për Këshillin Gjyqësor të Kosovës dhe nenit 18 të Rregullores mbi Organizimin dhe Veprimtarinë e Brendshme të Këshillit Gjyqësor të Kosovës, si dhe duke u mbështetur  në Vendimin Nr.77/2014,  të datës 4 qershor  2014, Vendimin Nr.77/2015  të datës 15 maj  2015, Vendimin  Nr.292/2015, të datës 18 shtator 2015, Vendimin Nr. 32/2016  të datës 16 mars 2016, Vendimin Nr. 63/2016 dhe Vendimit 138/2016 të Këshillit Gjyqësor, në lidhje me përbërjen dhe mandatet e anëtarëve të Komisioneve, në  mbledhjen e 166- të  mbajtur me datë 18 nëntor 2016, nxjerr këtë:

V E N D I M

1. Pika 1 e Vendimit Nr. 138/2016 të Këshillit Gjyqësor ndryshohet dhe plotësohet  me tekstin si në vijim:

,,Anëtar i Komisionit Disiplinor të Këshillit Gjyqësor të Kosovës caktohet:
[bookmark: _GoBack]Skender Çoçaj, me mandat prej 18.11.2016-18.11.2018.’’

2. Vendimi  hyn në fuqi ditën e nënshkrimit. 


           Nehat Idrizi, 

									 Kryesues 
                                                                                                                  Këshilli Gjyqësor i Kosovës
Kopje e vendimit i dërgohet:

· Anëtareve të Komisionit 
· Sekretariatit të KGJK-së
· Arkivit
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